Ceska kuzelkaiska asociace Z P RAVO DAJ 3 . K I_ M — S ku p| na B

Yexx :
. Roc¢nik 2014/15 Cislo: 18 Jigin 1.3. 2015

Hosté tento vikend Ctyfikrat dokazali obrat domaci tymy o body. Rychnov vitézi v Podébradech, Liberec na
Sluknové, Usti na Pardubicich a v ned€lni dohravce 1 Kutna Hora na Sluknové. V ostatnich tfech zépasech uz
vladli domaci.

3.KLM B

SK PLASTON Sluknov - TJ Sparta Kutna Hora 2:6 3012-3094 (9:15) 01.03.
TJ Glaverbel Czech Teplice - TJ Sparta Kutna Hora 6:2 3228-3149 (14:10) 28.02.
SK Zi7kov Praha - SKK Niachod B 7:1 3129-2973 (18,5:5,5) 28.02.
KK Kosmonosy - Spartak Rokytnice nad Jizerou 6:2 3184-3124 (15:9) 28.02.
KK Jifi Podébrady - TJ Start Rychnov nad Knéznou 2:6 3110-3184 (9:15) 28.02.
SK PLASTON Sluknov - TJ Dynamo Liberec 1.7 3032-3122 (9,5:14,5) 28.02.
TJ Tesla Pardubice - TJ Lokomotiva Usti nad Labem 1.7 3114-3196(11,5:12,5) 28.02.

Tabulka:

1. TJ Dynamo Liberec 18 13 1 4 95,0:49,0 248,0:184,0 3298 27

2. KK Kosmonosy 18 13 0 5 88,0:56,0 238,0:194,0 3256 26

3. TJ Start Rychnov nad Knéznou 18 10 1 7 81,0:63,0 233,0:199,0 3201 21

4. TJ Lokomotiva Usti nad Labem 18 10 1 7 80,0:64,0 228,5:203,5 3224 21

5. TJ Tesla Pardubice 8 9 2 7 75,0:69,0 218,0:214,0 3258 20

6. SK Zizkov Praha 8 9 2 7 71,0:73,0 210,5:221,5 3190 20

7. TJ Sparta Kutna Hora 18 9 1 8 76,5:67,5 234,0:198,0 3214 19

8. SK PLASTON Sluknov 18 9 0 9 71,0:73,0 205,0:227,0 3209 18

9. Spartak Rokytnice nad Jizerou 18 6 2 10 66,5:77,5 199,5:232,5 3209 14
10. TJ Glaverbel Czech Teplice 18 7 0 11 60,0:84,0 210,0:222,0 3214 14
11. KK JiFi Podébrady 18 5 0 13 59,5:84,5 197,5:234,5 3183 10
12. SKK Nichod B 18 3 0 15  40,5:103,5170,0:262,0 3123 6

Dohravka 14.kola

SK PLASTON Sluknov 3012 2:6 3094 TJ Sparta Kutna Hora

(9:15)

KOLDAN Jan 503 1:3 515 VOBORIL Leo3
KOTRLA Antonin 453 1:3 507 HRCKULAK Dusan
RUBANICKY Josef 504 3:1 460 HRCKULAK Richard
MARUSAK Radek 499 0:4 564 HOLY Vladimir

VAJINAR Petr 498 1:3 527 BARBORA Jifi
KOHLICEK Petr 555 31 521 JELINEK Tomas

rozhodé&i: MALY Miroslav
divaku: 8 utkani trvalo: 3:00



TJ Glaverbel Czech Teplice 3228 6:2 3149 TJ Sparta Kutna Hora

(14:10)
BOUSA David 505 2:2 509 DUS Petr (*)
TRPISOVSKY Alexandr 579 31 547 VOBORIL Leo$
GUHL Ludgk 530 2:2 501 HOLY Vladimir
FILIP Jan 554 31 521 HRCKULAK Dusan
HANZLIK Lukés 524 31 505 BARBORA Jiti
HYBS Jan 536 1:3 566 JELINEK Tomas

stfidani: od 47. hodu: DUS Petr + HRCKULAK Richard
rozhod&i: SALAJKOVA Barbora
divaka: 20 utkani trvalo: 3:20

SK Zizkov Praha 3129 7:1 2973 SKK NachodB

(18,5:5,5)
BERAN Martin 532 2:2 547 JANSA Jakub
DVORAK Josef 521  3:1 501 DLOHOSKA Jaroslav
VEVERKA Petr 529 3,5:0,5 463 TESAR Ji¥i
SLEZAK Zden&k 532 3:1 502 DOUCHA Jiri st.
ZETEK Jiri 512 4:0 454 DOUCHA Jifi ml.
SCHUH Stanislav 503 3:1 506 ZIMA Jakub

rozhod¢i: TRUKSA Michal
divaku: 15 utkani trvalo: 3:10

KK Kosmonosy 3184 6:2 3124 Spartak Rokytnice nad Jizerou

(15:9)

BAJTALON Toméas 545  2:2 515 TREPERA Slavomir
VONDRACEK Jif 557 3:1 525 JANOUCH Petr
DOSKAR Jaroslav 520 2:2 533 NOVOTNY Zden&k

TAJC Radek 493 1:3 548 MARAS Petr
BENES Lubo$ 541 4.0 494 DRABEK Jiii
RIHA Pavel 528 3:1 509 VALASEK Milan

rozhod¢&i: TAJC Vladislav
divaku: 12 utkani trvalo: 2:54

KK Jifi Podébrady 3110 2:6 3184 TJ Start Rychnov nad Knéznou

(9:15)
NOZICKA Ladislav 489 31 509 KSANDR Dalibor
KNAP Vaclav 549  1:3 551 SIPEK Vojtéch
KAZDA Jaroslav 489 1:3 528 DUSANEK Pavel
RICHTER Dusan 511  0:4 557 JUNG Radek
VIK Miloslav 548 31 515 BROUCEK Jifi
STICH Lukas 524  1:3 524 CIHAK Martin

rozhod&i: MILACEK Jifi
divaku: 10 utkani trvalo: 3:15



SK PLASTON Sluknov 3032 1:7 3122 TJ Dynamo Liberec
(9,5:14,5)
SKLENAR Jan 498 25:15 476 WAJSAR Ladislav
RUBANICKY Josef 511 1:3 538 PECINA Vojtéch
KOLDAN Jan 489 2:2 517 WAJSAR Ladislav st.
MARUSAK Radek 493 2:2 514 ZEJDA Josef
VAINAR Petr 520 1:3 524 JIRES Lukas
KOHLICEK Petr 521 1:3 553 PECINA Zden&k
rozhod&i: MALY Miroslav
divaki: 8 utkani trvalo: 3:00
TJ Tesla Pardubice 3114 1:7 3196 TJ Lokomotiva Usti nad Labem
(11,5:12,5)
VESELY Vit 490 1,5:25 547 GREJTOVSKY Milan
TALACKO Michal 567 31 543 ROHLENA Josef
SISKA Bedfich 485 2:2 492 ZAHALKA Martin
ZEMANEK Ladislav 488  2:2 508 SIPEK Jifi
SEDLAK Jiii 557 1:3 561 BELICEK Milan
VANEK Milan 527 2.2 545 VRBATA Martin

rozhod¢&i: JANOVSKY Karel
divaku: 10 utkani trvalo: 4:30

Starty nahradnik:
2. start: HRCKULAK Richard (K. Hora, 22295)

Nesportovni chovani:

1. Zluta: DUS Petr (K.Hora, 01940)

Poradi jednotlivci:

CoONOUTAWNE

jmeéno hrace

. TALACKO Michal

PECINA Vojtéch
PECINA Zden&k
VRBATA Martin
BENES Lubo$

. JUNG Radek

. RUBANICKY Josef
. MARAS Petr

. VOBORIL Leos

. JIRES Lukas

. VAINAR Petr

. BAJTALON Tomas
. VANEK Milan

. JELINEK Tomas

. RIHA Pavel

. HANZLIK Lukas

. SIC Michal

. BELICEK Milan

. ZEMANEK Ladislav
. ZEJDA Josef

druzstvo
Pardubice
Liberec
Liberec

Lok. Usti n/L.

Kosmonosy
Rychnov
Sluknov
Rokytnice
K. Hora
Liberec
Sluknov
Kosmonosy
Pardubice
K. Hora
Kosmonosy
Teplice
Pardubice

Lok. Usti n/L.

Pardubice
Liberec

celkem

574,1
573,2
559,6
559,0
558,0
553,4
553,2
552,3
549,6
549,4
548,3
548,1
547,9
547,0
546,8
546,3
546,2
545,8
545,7
544,4

plné

381,1
374,5
370,7
363,4
365,5
365,4
363,7
361,7
360,4
364,0
367,8
364,9
365,0
360,3
359,9
370,5
364,6
366,8
366,3
359,4

dorazka
193,0
198,7
188,9
195,6
1924
188,0
189,5
190,7
189,2
185,4
180,5
183,2
182,9
186,8
186,9
175,9
181,6
179,1
179,3
185,0

chyby pomér kuz. maximum

1,9
2,1
2,0
2,7
1,2
3,6
3,9
3,7
3,9
31
2,8
3,7
3,5
3,3
2,4
4,8
3,3
41
4,6
3,0

10/10
10/10
10/10
10/10
10/10
9/10
10/10
10/10
7110
9/10
10/10
9/10
7110
8/10
9/10
10/10
9/10
10/10
7/10
10/10

(614)
(615)
(612)
(616)
(606)
(590)
(596)
(606)
(594)
(584)
(583)
(584)
(588)
(585)
(633)
(571)
(584)
(611)
(585)
(617)



21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

HOLY Vladimir
NOVAK Petr

TAJC Radek

HYBS Jan
HRCKULAK Michal
NOVOTNY Zden&k
WAJSAR Ladislav
KOHLICEK Petr

TRPISOVSKY Alexandr

DVORAK Josef
KAZDA Jaroslav
JALOVECKY Radek
VIK Miloslav
FILIP Jan
BARBORA Jiti
VEVERKA Petr
TREPERA Slavomir
TOMES Miroslav
BERAN Martin
SIPEK Jiti
ZAHALKA Martin
STICH Lukas
VONDRACEK Ji
CIHAK Martin
VALASEK Milan
SIPEK Vojtéch
DRABEK Libor
VALO Jind¥ich
HANZLIK Miroslav
MARUSAK Radek
DRABEK Jiii
JANOUCH Petr
KOLDAN Jan
SLEZAK Zdené&k
GUHL Lud&k
DUSANEK Pavel
HUBACEK Martin
ZETEK Ji¥i
ROHLENA Josef
CECH Svatopluk
SCHUH Stanislav
NOZICKA Ladislav
VESELY Vit
HRCKULAK Dusan
KOTRLA Antonin
DOUCHA Jif st.
BOUSA David
TESAR Jit
RICHTER Dusan
SISKA Bediich
DOUCHA Jifi ml.
SKLENAR Jan

K. Hora
Kosmonosy
Kosmonosy
Teplice

K. Hora
Rokytnice
Liberec
Sluknov
Teplice
Ziikov
Podébrady

Lok. Usti n/L.

Podébrady
Teplice

K. Hora
Zizkov
Rokytnice
Nachod B
Zizkov

Lok. Usti n/L.
Lok. Usti n/L.

Podébrady
Kosmonosy
Rychnov
Rokytnice
Rychnov
Nachod B
Zizkov
Rychnov
Sluknov
Rokytnice
Rokytnice
Sluknov
Zizkov
Teplice
Rychnov
Pardubice
Zizkov

Lok. Usti n/L.

Podébrady
Zizkov
Podébrady
Pardubice
K. Hora
Sluknov
Nachod B
Teplice
Nachod B
Podébrady
Pardubice
Nachod B
Sluknov

543,7
543,2
542,2
541,6
541,6
541,5
540,9
540,5
538,7
538,4
538,3
538,2
538,1
538,0
536,6
536,2
534,8
534,7
533,8
533,5
532,3
532,2
531,1
531,0
530,5
530,3
529,8
529,5
529,2
529,1
528,4
528,0
527,4
527,1
526,8
526,6
526,4
526,3
526,2
525,8
525,5
525,2
523,8
520,9
520,1
519,8
519,3
516,2
514,5
512,9
512,0
509,1

359,7
363,7
359,9
368,5
356,3
355,5
356,0
362,6
362,4
356,6
363,0
357,3
356,2
364,3
357,4
362,3
356,7
358,4
355,5
357,0
358,9
358,5
355,2
356,8
355,9
354,6
364,3
353,0
357,4
353,3
356,5
356,2
351,7
358,5
353,7
362,1
356,7
355,8
357,6
354,8
349,7
352,9
353,3
347,1
351,4
356,8
352,1
356,7
352,7
347,1
347,5
350,3

184,0
179,5
182,3
173,1
185,3
186,0
184,9
177,8
176,3
181,8
175,2
180,9
181,9
173,7
179,2
173,9
178,1
176,3
178,3
176,4
173,4
173,6
175,9
174,2
174,6
175,7
165,5
176,6
171,8
175,7
1719
171,8
175,7
168,6
173,1
164,5
169,6
170,5
168,5
170,9
175,8
172,3
170,5
173,8
168,7
163,0
167,2
159,5
161,8
165,8
164,4
158,8

35
4,1
2,8
4,7
4,4
2,8
4,0
4,7
3,7
3,6
4,4
39
2,7
4,4
2,8
5,6
35
3,6
5,0
45
5,0
5,8
4,4
3,8
4,8
4,5
7.4
4,8
5,7
43
5,2
5,4
3,8
5,2
5,7
6.8
5,6
4,7
5,8
5,0
45
4,8
5,0
5,3
5,9
6,4
6,3
7,0
6.3
6,4
6.8
8,3

10/10
9/10
8/10

10/10
8/10
9/10
9/10
9/10
9/10
9/10
9/10
8/10

10/10

10/10
9/10

10/10
7110
8/10

10/10
9/10
9/10
7/10
9/10
9/10
9/10
9/10
7110
8/10
7/10
7110

10/10

10/10
9/10
8/10

10/10
8/10
7110
8/10
9/10
9/10
7110
9/10
7/10
9/10
7110
9/10

10/10
8/10
7/10
7/10
9/10
8/10

(617)
(586)
(564)
(592)
(589)
(633)
(599)
(600)
(584)
(594)
(582)
(632)
(571)
(592)
(588)
(582)
(609)
(573)
(588)
(579)
(579)
(568)
(609)
(602)
(598)
(578)
(570)
(564)
(588)
(595)
(597)
(639)
(573)
(570)
(583)
(588)
(552)
(577)
(597)
(563)
(559)
(554)
(590)
(579)
(553)
(543)
(577)
(575)
(557)
(575)
(558)
(534)



Nejbliz$i zapasy:
19. kolo

07.03.15 so 09:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou - SK Zizkov Praha
07.03.15 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - KK Jifi Podébrady

07.03.15 so 10:00 TJ Start Rychnov nad Knéznou - KK Kosmonosy
07.03.15 so 10:00 SKK Nachod B - TJ Sparta Kutna Hora 5
07.03.15 so 14:00 TJ Lokomotiva Usti nad Labem - SK PLASTON Sluknov
07.03.15 so 15:00 TJ Tesla Pardubice - TJ Glaverbel Czech Teplice

NEJLEPSI VYKONY TYDNE :
& Alexandr TrpiSovsky z Teplic za vykon 579 kuzZelek v Teplicich.

& Druzstvo Glaverbel Teplice za vykon 3228 kuZelek v Teplicich.

Zpracoval : Jaroslav Egrt, Siberidk 890, 506 01 Jicin mail : jaregrt@gmail.com mobil : 606 245 554
Aktualni vysledky naleznete na webové adrese: http://www.kuzelky.cz/aktualni-vysledky
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